

~~13,62~~ L'UNITÉ  
**8,98**

**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**RASOIR HYDRO 5 SKIN PROTECTION REGULAR + 4 LAMES WILKINSON**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7,80~~ L'UNITÉ  
**5,14**

**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**MASCARA WONDER VOLUME THRILL SEEKER 004 PITCH BLACK RIMMEL**



~~4,90~~ L'UNITÉ  
**2,94**

**40%** EN AVANTAGE CARTE\*

**1,96€ SUR VOTRE CARTE**

**VERNIS À ONGLE SUPER GEL 105 PINK GLAZED RIMMEL**



~~7,26~~ L'UNITÉ  
**4,79**

**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**SOUS-VÊTEMENT PLUS TAILLE BASSE NOIR LX10 TENA**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~8,25~~ L'UNITÉ  
**5,47**

**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**LESSIVE LIQUIDE SAVON NOIR BRIOCHIN®**

2,27 l - 2,41 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**5,19**

**-80%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>\*

**LE 2<sup>ème</sup> À : 1,03€**

**DÉTACHANT POUDDRE OXI ACTION COULEURS ÉCLATANTES VANISH™**

470 g - 11,04 € le kg  
Par 2 (940 g) : 6,22 € au lieu de 10,38 €  
**6,62 € le kg au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**2,99**

**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>\*

**LE 2<sup>ème</sup> À : 0,95€**

**GEL DÉBOUCHEUR 5 MIN CHRONO OURAGAN™**

1 l - 2,99 € le litre  
Par 2 (2 l) : 3,94 € au lieu de 5,98 €  
**1,97 € le litre au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**2+1 GRATUIT / GRATIS**

**LE LOT DE 3**  
**2,67**

**BLOC WC POWER ACTIV' OCÉAN X2 BREF™**

tripack + 1 bloc offert

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 44 de ce prospectus. <sup>10</sup>Dangereux, respecter les précautions d'emploi.